Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Gabinete da Reitoria

PORTARIA DE PESSOAL GR/UFCA N.o. 276, DE 11 DE SETEMBRO DE 2024.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, no uso da atribuição que lhe confere o

Decreto Presidencial de 1º de junho de 2023, publicado no Diário Oficial da União no dia 02 de junho de

2023, seção 2, página 1, tendo em vista o que consta no processo n. 23507.003404/2024-35, resolve:

Art. 1º Reconduzir, a partir de 01 de setembro de 2024, o servidor FRANCISCO CALVI DA

CRUZ JÚNIOR, Matrícula SIAPE: 1766361, para exercer a função de Coordenador, código FG-01, da

Coordenação curso de Matemática Computacional, do Centro de Ciências e Tecnologia, para cumprir

mandato de dois anos.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado digitalmente
SILVÉRIO DE PAIVA FREITAS JÚNIOR

Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/11/2024

PORTARIA Nº 149/2024 - DPCF (11.01.11)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/11/2024 16:42 )
JESSYKA BARBOSA LAURENTINO

CHEFIA/DIRETORIA

DPCF (11.01.11)

Matrícula: 1230770

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufca.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 149 2024 PORTARIA 14/11/2024 79920b78dd

https://sipac.ufca.edu.br/sipac/public/autenticidade/form.jsf